grand-daughter, Hrotwar, entrusting the deeds to the possession of Hrot-

war's mother, whose name is not mentioned. When Hrotwar came of

age, and demanded possession of the deeds, her mother alleged that they

had been stolen. Thereupon the daughter appealed to the church coun-

cil, which caused a certified statement of the case to be made out and

delivered to her for her protection.

Gloriosissimus Mercensium rex Aethelred, cum comite suo, subre-

gulo Huuicciorum Oshero, rogatus ab eo, terram xx cassatorum iurta

fluuium, cui uocabulum est Tillath, duabus sanctimonialibus, Dunnan

uidelicet et eius filiae Bucgan, ad construendum in ea monasterium, in

ius ecclesiasticum sub libera potestate, pro uenia facinorum suorum

condonauit, propriaeque manus subscriptions hanc eorum donationem

firmauit. Praefata autem Dei famula Dunne, oonstructum in prae-

jEthelred, most glorious king of the Mercians, with his ealdor-

man Oshere, under-king of the Hwicci, at his request, for the pardon

of his own sins, granted twenty hides of land, near the river Tillath,

to two holy women,— namely, Dunna and her daughter Bucga,— to

hold in free possession, according to church right, for the purpose of

constructing a monastery thereon ; and he confirmed this donation by

the subscription of his own hand. Now, the aforesaid servant of God,
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dicto agello monasterium, cum agris suis nee non et cartulam descrip-

tionis agri, cui tunc sola ipsa praeerat, filial', nimirum filiae suae, in

possessionem, ad dominum migratura largita est. Sed quia haec in

paruula adhuc aetate erat posita, cartulam conscripti agri, necnon et

omnem monasterii procurationem, quoad usque ilia ad maturiorem

peruenisset aetatem, mat ri illius maritatae conserunndam iniunxit.

Quae cum cartulam reddi poposcisset, ilia reddere nolens, furtu hanc

sublatam respondit. Quo tandem omni negotio ad sanctam sacerdo-

talis concilii synodum perlato, decreuit omne uenerabile concilium,

cum reuerentissimo archiepiscopo Nothelmo, hanc cartulam donatio-

nis, vel regum vel supradictae Dei famulae Dunnan, manifestissime

describi, praefataeque Abbatissae Hrotuuari reddi, eiusque possessio-

nem monasterii firmissimam esse ; damnato nimirum eo, atque anathe-

matizato synodi sacratissimae decreto, qui cartam illam subscription is

agri primitiuam vel per furta vel quolibet modo fraudulenter auferendo

subripere praesumpserit. Atque hoc decernit sacra synodus, ut post